
STŘEDNÍ
a UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁU SKOLA SKLÁŘSKÁ

ŽELEZNÝ BROD

Zápis z voleb do školské rady při SIJPŠS v Železném Brodě.
které proběhly 1. až 5. června 2023

Od 1. do 5. června 2023 proběhla volba dvou zástupcu pedagogických pracovnĺků do školské
rady SUPŠS Železný Brod. Volba proběhla online formou prostřednictvím ankety
ve školním systému Bakaláři.

Navržení kandidáti:
Ivana Machová
Petr Melichar
Jan Schindler

Z celkového počtu 40 pedagogických pracovníku volilo 45%. Hlasy byly sečteny volební
komisí. Všechny hlasy byly platné.

Výsledky voleb zástupců do školské rady SLJPŠS jsou následující:
Jan Schindler 15 hlasu
Ivana Machová 14 hlasu
Petr Melichar B hlasu

Volby byly volební komisí uznány za platné.

Mgr. . Jan Háse
předseda volební komise

Mgr. Dana Kubáčková

/

Jiřina Havlištová

J~ĺ/

‚ ~

Zápis provedla 5. 8. 2023 Dana Kubáčková

io~5
L T


